

Årsredovisning

för

SHAB Consulting AB

Org.nr. 559263-0114

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shwan Abdulla Abdulkarem, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för SHAB Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsult inom el och anläggning (byggbranschen).

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 präglades av stark tillväxt och operationell utveckling. Bolaget upplevde betydligt ökad efterfrågan på sina tjänster, vilket resulterade i ett väsentligt ökat antal genomförda uppdrag.

Nettoomsättningen uppgick till 2 281 030 kr (121 799), vilket motsvarar en ökning om 2 159 231 kr eller 1 772 procent jämfört med föregående år. Ökningen är primärt hänförlig till den ökade marknadsefterfrågan och bolagets förmåga att leverera fler uppdrag till befintliga och nya kunder.

Rörelseresultatet utvecklades positivt i takt med omsättningstillväxten. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 112 808 kr (98 524), en förbättring om 1 014 284 kr. Den starka resultatutvecklingen understryker bolagets skalbarhet och effektiva kostnadsstruktur.

Balansomslutningen ökade till 1 765 779 kr (163 791) per den 31 december 2024, vilket återspeglar den utbyggda verksamheten. Soliditeten uppgick till 55,62 procent (62,47), vilket bedöms som en fortsatt stark finansiell ställning som ger goda förutsättningar för bolagets fortsatta utveckling.

Den starka utvecklingen under året har förstärkt bolagets marknadsposition och lagt grunden för fortsatt lönsam tillväxt. Styrelsen bedömer att bolaget är väl positionerat för att fortsätta sin expansion och kapitalisera på de tillväxtmöjligheter som finns på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 281 030	121 799	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 112 808	98 524	0	0
Balansomslutning	1 765 779	163 791	25 000	25 000
Soliditet (%)	55,62	62,47	100,00	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	77 315	102 315
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	77 315	-77 315	0
Årets resultat	0	0	0	879 858	879 858
Belopp vid årets utgång	25 000	0	77 315	879 858	982 173

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	77 315
Årets resultat	879 858
Summa	957 173

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	557 173
Summa	957 173

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att årets resultat om 879 858 kr tillsammans med balanserat resultat om 77 315 kr, totalt 957 173 kr, disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna föreslås uppgå till 400 000 kr, vilket motsvarar en utdelningsandel om cirka 46 procent av årets resultat. Resterande 557 173 kr föreslås balanseras i ny räkning för att stärka bolagets finansiella ställning och säkerställa resurser för fortsatt tillväxt och utveckling.

Den föreslagna dispositionen bedöms som lämplig med hänsyn till bolagets starka resultatutveckling under året samt behovet av att behålla kapital för framtida investeringar och expansion. Utdelningen ger aktieägarna en rimlig avkastning samtidigt som bolaget bibehåller en solid kapitalbas för fortsatt verksamhetsutveckling.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 281 030	121 799
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 281 030	121 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 724	-14 503
Personalkostnader		-931 683	-8 772
Summa rörelsekostnader		-1 171 407	-23 275
Rörelseresultat		1 109 623	98 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 198	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		3 184	0
Resultat efter finansiella poster		1 112 808	98 524
Resultat före skatt		1 112 808	98 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 950	-21 209
Årets resultat		879 858	77 315

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		294 000	0
Övriga fordringar		41 867	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 000	0
Summa kortfristiga fordringar		560 867	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 204 912	163 791
Summa kassa och bank		1 204 912	163 791
Summa omsättningstillgångar		1 765 779	163 791
SUMMA TILLGÅNGAR		1 765 779	163 791

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 315	0
Årets resultat		879 858	77 315
Summa fritt eget kapital		957 173	77 315
Summa eget kapital		982 173	102 315
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		252 099	21 209
Övriga skulder		518 164	40 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 343	0
Summa kortfristiga skulder		783 606	61 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 765 779	163 791

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Järfälla

Shwan Abdulla Abdulkarem

2025-06-19

Styrelseledamot